德州职业技术学院参会签到表

	参会部门（单位）
	

	参会时间
	
	参会地点
	

	会议名称
	

	人员到会情况

	序号
	姓名
	签到
	备注
	序号
	姓名
	签到
	备注

	1
	
	
	
	18
	
	
	

	2
	
	
	
	19
	
	
	

	3
	
	
	
	20
	
	
	

	4
	
	
	
	21
	
	
	

	5
	
	
	
	22
	
	
	

	6
	
	
	
	23
	
	
	

	7
	
	
	
	24
	
	
	

	8
	
	
	
	25
	
	
	

	9
	
	
	
	26
	
	
	

	10
	
	
	
	27
	
	
	

	11
	
	
	
	28
	
	
	

	12
	
	
	
	29
	
	
	

	13
	
	
	
	30
	
	
	

	14
	
	
	
	31
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	情况汇总：本部门（单位）应到   人，实到   人，未到   人（未到说明详见备注）。


注：本次会议签到表交学生资助管理中心（学籍科）存档。
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